Договор купли-продажи

                    Место составления, дата прописью.

Мы, нижеподписавшиеся:

Волгоградское областное Государственное унитарное предприятие «Волгоград Лес», именуемое в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ», в лице конкурсного управляющего Тазовой Елены Александровны, действующей на основании Определения Арбитражного суда Волгоградской области от 16.07.2012г., по делу № А12-23378/2011,  с одной стороны,  и_____________________________________________________________________________________________________ именуем___ в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны, в соответствии с Протоколом  о результатах проведения повторных торгов от «__»__________2013г., заключили договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.Продавец передает в собственность, а Покупатель принимает и оплачивает Товар:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Цена товара — __________________рублей. (определена на аукционе).

 Указанное имущество продано на повторном аукционе (открытом по составу участников и форме предложения о цене) по продаже имущества ВО ГУП «Волгоград Лес».

Покупатель обязан оплатить предусмотренную договором денежную сумму за имуществ

1.2. Передача Товара осуществляется после поступления денежных средств на расчетный счет Продавца путем оформления акта приема-передачи, который подписывается сторонами в течение пяти календарных дней с даты полной оплаты стоимости товара.Право собственности на товар возникает с момента подписания сторонами акта приема-передачи Товара.

2. РАСЧЕТЫ

2.1.Оплата производится в течение 30 дней с даты подписания Договора путем перечисления денежной суммы на расчетный счет Продавца.

2.2.Цена договора составляет _______________________ рублей.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1. В случае, если Покупатель не оплатит в 30-дневный срок сумму, указанную в п. 1.1. настоящего договора, договор может быть расторгнут Продавцом в одностороннем порядке

3.2. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, ответственность сторон определяется соответственно по действующему законодательству.

4. СРОК ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА

4.1. Договор считается исполненным после фактической передачи Товара Покупателю.

4.2.Передача Товара осуществляется после поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. Изменения, дополнения к Договору действительны только в том случае, если составлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

5.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

5.3. Все расходы по заключению, оформлению настоящего договора, а также расходы по оформлению прав на имущество  несет Покупатель.

6. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Покупатель
	Продавец

	ВО ГУП «Волгоград Лес»

Юр.адрес: 400074, Волгоградская обл., г.Волгоград, ул.Баррикадная, 17-404

Почтовый адрес: 404130, Волгоградская обл., г. Волжский,а/я №2

р/сч 40602810900010000477 Филиал «Волгоградский» ООО КБ «ФДБ» К.сч. 30101810700000000869 БИК 041806869

Конкурсный управляющий

________________________Е.А.Тазова